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Ref. ALT69852

850 000 € Takvåning - Till salu - Reserverad

Unik möjlighet i Altea: duplex-penthouse med 3 sovrum på första linjen vid
havet

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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Beläget i det exklusiva området La Olla, i ett privat
bostadskomplex med endast 6 grannar och en
swimmingpool

Möjligheter som denna är praktiskt taget obefintliga vid stranden i Altea.

Beläget i ett exklusivt område med bara 6 grannar i det eftertraktade La Olla-

området, kombinerar denna eleganta duplex avskildhet, rymlighet och

panoramautsikt över Medelhavet som är svår att hitta nuförtiden.

Dess rymliga terrasser med havsutsikt låter dig njuta av Costa Blancas

privilegierade klimat året runt, med öppen utsikt över Alteabukten, Sierra de

Bernia-bergen och det omgivande naturlandskapet. Bostadskomplexet

erbjuder en lugn och välskött miljö med en gemensam trädgård och pool.

Fastigheten är fördelad på två våningar. Bottenvåningen har ett ljust

vardagsrum med matplats och ett fullt utrustat kök i öppen planlösning, ett

sovrum med eget badrum och en gästtoalett. Vardagsrummet öppnar direkt

mot en stor terrass med fantastisk havsutsikt.

På övervåningen finns ytterligare två sovrum och ett komplett badrum. Båda

sovrummen har tillgång till en andra privat terrass, perfekt för avkoppling

medan man njuter av utsikten över Medelhavet.

Fastigheten inkluderar även en parkeringsplats och förråd.

lucasfox.se/go/alt69852

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  Gemensam terrass,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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